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既設As

下　松　市　上　下　水　道　局

工事名

図面名

縮　尺

施工年度 令和 7 年度

図面番号

標準掘削・埋戻し断面図

1/20

標準掘削・埋戻し断面図　S=1/20

琴平町一丁目配水管布設替工事

7 葉中　第 4 号



凡例

★

▼

：表示釘を示す

：管路用ﾏｰｶｰを示す

：弁室用ﾏｰｶｰを示す■

■

■

★ ★

▼

★

★

▼

B.P

E.P

No.1

No.2

No.3

No.4

No.5

No.6

No.7

No.8

No.9

No.10

No.11

No.12

★▼

★▼

★▼

★▼

★▼

★▼

■

No.13
★▼

■

ド
レ
ン

不断水割T字管（DIP用）φ250mm×100mm GF形

ソフトシール仕切弁 φ100mm

不断水割T字管（DIP用）φ350mm×100mm GF形

ソフトシール仕切弁 φ100mm

51@5000mm=255m

EF受
口
付
直
管
φ
100×

5000mm

EF甲切管φ100mm×2000mm

EFソケットφ100mm

EF乙切管φ100mm×2880mm

EFチーズφ100mm×50mm
EFソケットφ50mm

ソフトシール仕切弁 φ50mm
VC短管1号 φ50mm

10ｍ

EF片受ベンド φ100mm×45°(CB)

EF片受ベンド φ100mm×45°(VB)

EF片受ベンド φ100mm×45°(VB)

EF片受ベンド φ100mm×45°(CB)

PE挿し口付鋳鉄製フランジ短管φ100mm

PE挿し口付鋳鉄製フランジ短管φ100mm

PE挿し口付鋳鉄製フランジ短管φ50mm

DIP(K形)管帽φ250mm（支給品）×２個

DIP(K形)特殊押輪φ250mm（支給品）×２個
※K形ゴム輪φ250mmは支給対象外

不断水挿入仕切弁（DIP用）φ250mm

下　松　市　上　下　水　道　局

工事名

図面名

縮　尺

施工年度

図面番号

令和 7 年度

配管詳細図 S=NONE

NONE

配管詳細図

琴平町一丁目配水管布設替工事

7 葉中　第 5 号



下　松　市　上　下　水　道　局

縮　尺

施工年度図面名

工 事 名

図面番号1/50

令和　　年度横断図 7

琴平町一丁目配水管布設替工事

No.6

No.7

No.8

7 葉中　第 6 号

横断図 S=1/50

注)埋設物は参考位置のため、掘削時には十分注意すること。

B.P

No.1

No.2

No.3

No.4

No.5

市道青柳１号通り

6100 6000

6000 6100 6100

800

6000

2700

1200

1250

6100 6100

既設DIPφ250

新設HPPEφ100

JR山陽本線宮前公園

宮前公園

JR山陽本線

JR山陽本線 JR山陽本線

JR山陽本線

JR山陽本線 JR山陽本線

JR山陽本線

JR山陽本線

800

新設HPPEφ100

550

800

5450

800

800

800

800

800

800

550

550

550

550

550

550

新設HPPEφ100

新設HPPEφ100

新設HPPEφ100新設HPPEφ100

新設HPPEφ100

新設HPPEφ100

新設HPPEφ100

1100

1100

1100

1100

1100 1100

1100

1100

合流管HPφ400

合流管HPφ400

合流管HPφ400
合流管HPφ350

合流管HPφ350

合流管HPφ300
合流管HPφ300

合流管HPφ300

合流管HPφ300



下　松　市　上　下　水　道　局

縮　尺

施工年度図面名

工 事 名

図面番号1/50

令和　　年度横断図 7

琴平町一丁目配水管布設替工事

No.9

7 葉中　第 7 号

横断図 S=1/50

注)埋設物は参考位置のため、掘削時には十分注意すること。

No.11

No.10

E.P

No.13

No.12

6100

1800

300

6000

1050

市道琴平町１号通り

新設HPPEφ100

6100 6000

市道琴平町１号通り

61006000

JR山陽本線

JR山陽本線

JR山陽本線

JR山陽本線

JR山陽本線

JR山陽本線

800

800

800

800

800

550

550

550

550

550

新設HPPEφ100

新設HPPEφ100

新設HPPEφ100

新設HPPEφ100

新設HPPEφ100

1100

1100

1100

1100

1100

合流管VPφ250

合流管VPφ300

合流管VPφ300

合流管VPφ200

合流管VPφ250

合流管VPφ250

既設DIPφ350


